
UCHWAŁA NR XLVI/244/13
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy na zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013, poz. 594) oraz art. 24 ust. 9 a i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 
roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. 
z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.1) ), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzenie ścieków przedłożonej przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

„USKOM” Sp. z o.o. w Kożuchowie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013r, i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie oraz w prasie miejscowej. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Medyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007 r. Nr 147 poz. 1033, Dz.U. 
z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Dz.U. z 2010 r.Nr 47 poz. 278, Dz.U. z 2010 r..Nr 238 poz. 1578, Dz.U. z 2012 r. poz. 
951 i poz. 1513.



Uzasadnienie

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” sp. z o.o. w Kożuchowie w dniu 22 maja 

2013r. wystąpiło z wnioskiem do Burmistrza Kożuchowa o przedłużenie czasu 

obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzenia ścieków na terenie miasta i gminy Kożuchów. 

Na uzasadniony wniosek Przedsiębiorstwa, Rada Miejska zgodnie z art. 24 ust. 9 a i 10 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) przedłuża czas 

obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o 1 rok. 



Załącznik  

do Uchwały Nr  XLVI/244/13  

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 29 maja 2013 roku 

 

T A R Y F Y 

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzenie ścieków w Gminie Kożuchów. 

 

1. W O D A 

 

L.p. Opłata za pobór wody z urządzeń 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę  w  

Gminie Kożuchów  

Stawka w zł/m
3
 

netto 

Stawka w zł/m
3
 

brutto 

 

1. 

 

dla gospodarstw domowych 

 

 

4,38 

 

4,73 

 

2.  

 

dla pozostałych odbiorców  

 

5,40 

 

5,83 

 

 

2. Ś C I E K I 

 
L.p. Opłata za zbiorowe odprowadzenie 

ścieków w Gminie Kożuchów 

Stawka w zł/m
3
 

netto 

Stawka w zł/m
3
 

brutto 

 

1. 

 

dla gospodarstw domowych 

 

 

4,70 

 

5,08 

 

2. 

 

dla pozostałych odbiorców  

 

 

6,14 

 

6,63 

 

3. OPŁATA ABONAMNETOWA ZA WODĘ 

 
L.p Kod Przepływ 

minimalny 

w m
3
/h 

DN średnica 

wodomierza 

w mm 

Stawka opłaty 

abonamentowej netto 

w zł/szt/m 

Stawka opłaty 

abonamentowej netto w 

zł/szt/m 

1. W1 

 

2,5 20 3,48 3,76 

2. W2 6 

 

32 5,57 6,02 

3. W3 15 

 

50 8,71 9,41 

 
4. OPŁATA ABONAMNETOWA ZA ŚCIEKI 

 
L.p kod Przepływ 

minimalny 

w m3/h 

DN średnica 

wodomierza 

w mm 

Stawka opłaty 

abonamentowej netto 

w zł/szt/m 

Stawka opłaty 

abonamentowej netto 

w zł/szt/m 

1. W1 

 

2,5 20 3,50 3,78 

2. W2 6 

 

32 5,61 6,06 

3. W3 15 

 

50 8,76 9,46 

 

 

 




